

YENİ NESİL TEKNOLOJİ YATIRIMCILIĞI MİNİ MBA 03-04 Ocak 2020

İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen Yeni Nesil Teknoloji Yatırımcılığı Mini MBA Programı; girişim sermayedarı ya da melek yatırımcı olmak isteyen sanayicileri, iş adamlarını ve aile şirketi yöneticilerini değişen ve sürekli gelişen Dünya'da yeni yatırım enstrümanlarından biri olan "**Yeni Nesil Teknoloji Girişimi Yatırımcılığı**" ile tanıştırmak, bu konuda farkındalık yaratarak, sermaye sahiplerinin ve geleceğin sanayicilerinin yatırımcılık ve girişimcilik ekosistemine entegre olmalarının önünü açmak ve girişimcilik dünyasıyla ilgili gelişmeleri daha yakından takip edebilmelerini amaçlamaktadır.

Program; sanayiciler, firma sahipleri ve üst düzey yöneticileri, firmaların AR-GE, inovasyon ve dijital dönüşüm profesyonelleri, girişim sermayedarı ya da melek yatırımcı olmak isteyen girişimcilik ekosisteminin tüm paydaşlarına yönelik olarak tasarlanmış olup, Girişim Sermayesi Türkiye'de bu alanda yapılan yatırımlar ve gelişmeler, Startup yatırım modelleri ve finansman yöntemleri gibi konularının yanı sıra yatırımcılığın nitelik ve temellerini uluslararası açıdan ele alacağı temel konuları da içermektedir.

Eğitim programı **03-04 Ocak 2020** tarihlerinde **09:30 - 17:00 saatleri** arasında gerçekleştirilecektir.

Kayıt:

Web sitemizden [on-line kayıt alınmaktadır.](#)

AR-GE Yönetimi Mini MBA

06 - 30 Ocak 2020

Ar-Ge Yönetimi Mini MBA Programı; firmalarda Ar-Ge yönetimi altyapısını güçlendirmeye, daha sistematik bir hale getirmeyi, Ar-Ge ve inovasyon alanlarındaki gelişimi izleyebilme, uygulama ve liderlik yapabilme yeteneğini kazandırmayı amaçlamaktadır.

Program; Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji Yönetimi alanlarında çalışan veya çalışmaya isteyen orta ve üst düzey yöneticilere yönelik olarak tasarlanmış olup, Ar-Ge, inovasyon ve teknoloji yönetimi konularının yanında strateji yönetimi, pazarlama ve marka yönetimi, kurumsal finans gibi temel konuları da içermektedir.

Eğitim programı hafta içi 3 gün saat **18:30-21:30** saatleri arasında yürütülecek olup Ocak 2020 Pazartesi başlayacak ve 30 Ocak 2020 Perşembe günü sona erecektir.

Eğitim programının detaylarına ulaşmak ve online olarak kayıt yaptırmak için lütfen [tıklayınız](#).

İletişim

Eğitim Şubesi
0212 252 29 00/351
dkurt@iso.org.tr



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No:63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 2900

E-posta gönderim listesinden çıkmak için [tıklayınız](#)

[İzinsiz Gönderim Bildir](#) [Üyelikten Ayrıl](#)

Bu mesaj size [euro.message](#) aracı hizmet sağlayıcısı kullanılarak iletilmiştir.

